
吕梁市公安局业务技术用房项目改扩建工程监理

中标候选人公示

                      （招标编号：FJ141100202105120013）

公示开始时间：   2021.06.22日 16：40分    公示结束时间：  2021.06.25日 16:40分  

             

本吕梁市公安局业务技术用房项目改扩建工程监理,确定吕梁市公安局业务技术用房项目改

扩建工程监理的中标候选人公示如下：

1、中标候选人信息

1、中标候选人基本情况

排序 中标人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 山西腾跃建设项目管理有限公司 642890.55 合格 委托之日起至

所监理的工程

接收证书颁发

时为止（包括：

施工阶段、缺

陷责任期及保

修阶段的监理

服务）天

2 山西晋源昌盛建设项目管理有限公司 643356 合格 委托之日起至

所监理的工程

接收证书颁发

时为止（包括

缺陷责任期

13个月及质

量保修期）天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西腾跃建设项目管理有限公司 郭素敏 总监理工程师 14003939



2 山西晋源昌盛建设项目管理有限公司 薛旭平 总监理工程师 14001279

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西腾跃建设项目管理有限公司 响应

2 山西晋源昌盛建设项目管理有限公司 响应

2、提出异议的渠道和方式：

     书面方式提交至吕梁市住房和城乡建设管理局

三、其他公示内容

            无         

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

招  标   人：吕梁市直属机关事务服务中心

地       址：吕梁市离石区永宁中路市委大院

联  系   人：李先生

电       话：13834369497

招标代理机构：吕梁市志诚采购代理有限公司

地        址：离石区滨河北东路高崖湾四巷 7 排 2 幢

联   系   人：侯先生

电        话：0358-8223555

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                      招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


